
邦楽部 平成２９年度 第１９回 定期演奏会 出演について 

 

明けましておめでとうございます。 

年が明けご多忙の折，皆様におかれましては，ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また，平素から，

本校邦楽部の活動に際し，ご支援やご助言をいただき，部員一同心より感謝いたしております。 

先日、全国大会の出演決定の報告とともに定期演奏会の出演についてホームページに記載させていただいてい

ますが、再度、詳細を記載させていただきます。また、昨年の案内状に記載させていただきましたが、今年度か

ら定期演奏会については学校のホームページに記載させていただきます。お手数をおかけしますが、何卒よろし

くお願いします。 

 

お忙しい時期とは思いますが，春の一日，和楽器の調べに耳を傾けつつ旧交を温める機会にしていただけまし

たら幸いに存じます。皆様お誘い合わせのうえ，ご来会を心からお待ちしております。 

また、今年度もこの演奏会へ卒業生の皆様の演奏参加を募集しております。演奏会では、箏曲を中心としてい

ますが、箏曲に限らず唄や尺八など、邦楽ならばどのような形態で演奏していただいてもかまいません。昨年度

は、たくさんの回生のＯＧの方々が出演してくださいまして、このように伝統が引き継がれていくこと、そんな

伝統の下に自分たちの演奏があることを、部員一同誇らしく思った次第です。 

今年も、どうぞ、ふるって参加いただきますようによろしくお願いいたします。なお、当日の楽器や練習場所

などにつきましては、顧問にご相談下さい。 
 

 
 日程 
    平成３０年３月２４日（土） 
  
開演時間（予定） 
   １４：００～ 
    
会場 

    フラワータウン市民センタホール 

三田市武庫が丘７丁目３－１（℡079－562－5555） 
 

  
演奏参加について 

 
グループでお申し込み下さい。（一人で演奏や複数の演奏も可） 
その際、演奏者全員の氏名・卒業年度（回生）、演奏パートおよび演奏曲、作曲者名(唄が

ある場合は作詞者名も)、演奏時間をお知らせ下さい。 
 
電話・FAX・メールでお申し込み下さい。 
 

申し込み締め切りは、平成３０年１月末日とさせていただきます。 
 
※申し込んだ後の出演者の変更も可能です。変更がある場合は、プログラム作成等の都合

がありますので、２月末頃までにお知らせ下さい。 
 
 問い合わせ・連絡先     

 
   邦楽部顧問  

  （県立北摂三田高等学校 ℡ 079-563-6711／FAX 079-563-6712） 
 


